
 
Наказ  

по Таврійській ЗОШ І –ІІІ ступенів  
 

від «18» серпня 2015 року                                                   № 4-Р 
 
 
 
«Про  відрахування учнів» 
 
 На підставі заяви батьків. 
НАКАЗУЮ: 
 

- відрахувати зі списків учнів 3 класу Пруткову Камілу Богданівну 
 
 
 
 
 

Директор школи _____________ О.В.Зінченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Рух учнів

